
 
Decreto Rettorale  

IL RETTORE 

 

 
Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lett. b), nella versione del 

testo vigente prima dell’entrata in vigore della Legge 79-2022 del 29.06.2022; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato 

con Decreto Rettorale n. 2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023; 

Vista la scheda di richiesta di attivazione delle procedure concorsuali per l’attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca nel Settore Scientifico-Disciplinare ING-INF/05 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE 

INFORMAZIONI, per l’attuazione del programma di ricerca “Sviluppo dell’architettura di teleoperazione 

di un robot per la biopsia alla prostata”, trasmessa con nota del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

per la Medicina di Innovazione, Prot. n. 174219 del 04.05.2023; 

Visto il Decreto Rettorale n. 4202-2023, Prot. n. 177041 del 09.05.2023, con il quale, all’art. 1 è stata indetta 

la selezione AdR4212/23 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 

1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare ING-INF/05 SISTEMI DI ELABORAZIONE DELLE 

INFORMAZIONI, per l’attuazione del programma di ricerca “Sviluppo dell’architettura di teleoperazione 

di un robot per la biopsia alla prostata”; 

Visto che nel suddetto Decreto Rettorale, per mero errore materiale durante la stesura del testo del bando, 

è stato indicato un importo globale dell’incarico, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante, di 

€ 19.367,00, anziché di € 21.885,00; 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1 - Per i motivi succitati, l’art. 8 del Decreto Rettorale 4202-2023, Prot. n. 177041 del 09.05.2023, 

risulta così modificato: 

 
    ART. 8 – STIPULA DEL CONTRATTO 
 
    […]. 

   L'importo globale dell’incarico, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione, viene         

determinato in € 21.885,00 e verrà erogato al beneficiario in rate mensili posticipate. 

[…]. 
 
 

ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto, restano confermate le disposizioni contenute 

nel bando emanato con Decreto Rettorale n. 4202-2023, Prot. n. 177041 del 09.05.2023. 

 

 

IL RETTORE  
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-05-23T13:04:39+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




